Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 16 týdnů od předání staveniště.

Článek III.

Cena díla a platební podmínky

Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1. Cena díla: 

1.1  Nová cena díla upravená tímto dodatkem je stanovena ve výši 5 426 957,39 Kč (slovy:

Pětmilionůčtyřistadvacetšesttisícdevětsetpadesátsedm korun 39 hal. českých) bez

DPH a 6 566 618,44 Kč (slovy: Šestmilionůpětsetšedesátšesttisícšestsetosmnnáct

korun 44 hal. českých) s 21 % DPH.

1.2  Původní cena díla činila 4 080 508,43 Kč (slovy: Čtyřimilionyosmdesáttisícpětsetosm

korun českých a 43 haléře) bez DPH a 4 937 415,23 Kč (slovy: Čtyřimiliony

devětsettřicetsedmtisícčtyřistapatnáct korun českých a 23 haléře) s 21 % DPH.

1.3  Hodnota dodatku č.1 činí: 1 346 448,96 Kč (slovy: Jedenmiliontřistačtyřicetšesttisíc

čtyřistačtyřicetosmkorun korun 96 haléřů českých) bez DPH a 1 629 203,24 Kč (slovy:

Jedenmilionšestsetdvacetdevěttisícdvěstětři korun 24 hal.českých) s 21 % DPH.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí 1 971 814,09 Kč bez DPH.

Celková hodnota odpočtů dodatku č. 1 činí - 625 365,13 Kč bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV-70/INV/2015/SP